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Informacion del evento Raceczech Brno - 9.00-13.00
Circuito Brno
Fecha 29/06/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 232
Mejor tiempo del evento 02:23.029
Media del dia 02:49.459
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:33.804
Tiempo medio grupo prueba 02:44.625
Pilotos en grupo C 62
Mejor tiempo grupo C 02:29.758
Tiempo medio grupo C 02:50.183
Pilotos en grupo A 57
Mejor tiempo grupo A 02:23.029
Tiempo medio grupo A 02:38.198
Pilotos en grupo B 57
Mejor tiempo grupo B 02:28.094
Tiempo medio grupo B 02:48.575
Pilotos en grupo D 49
Mejor tiempo grupo D 02:47.657
Tiempo medio grupo D 03:09.370
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rohrpeter A 02:23.029 | 02:23.029 | 00:00.000 [ 00:26.430 [ 00:00.000 [ 00:15.169 24
Sternbine A 02:24.655| 00:01.625| 00:01.625| 00:24.804 | 00:01.625| 00:13.543 9
Omerzelmario A 02:27.840 | 00:03.185| 00:04.811 [ 00:21.618 | 00:04.811 | 00:10.357 4
Fellnerfranz B 02:28.094 | 00:00.253 | 00:05.064 [ 00:21.365 | 00:00.000 | 00:20.481 20
Gaggiatolevy C 02:29.758 | 00:01.664 | 00:06.728 | 00:19.701 | 00:00.000 | 00:20.425 13
Smolnikarigor C 02:30.639 [ 00:00.880 | 00:07.609 | 00:18.820 | 00:00.880 [ 00:19.544 9
Giomettiraniero B 02:31.152 | 00:00.513 | 00:08.123 | 00:18.306 | 00:03.058 [ 00:17.422 13
Eggergerhard A 02:31.347 | 00:00.194 | 00:08.318 | 00:18.111 | 00:08.318 [ 00:06.850 19
Psenicapetr A 02:31.952 [ 00:00.605 | 00:08.923 | 00:17.506 | 00:08.923 [ 00:06.245 11
Vivianoscar A 02:32.354 | 00:00.401 | 00:09.325] 00:17.105| 00:09.325 [ 00:05.844 5
Stachurapatrik A 02:32.881 | 00:00.527 | 00:09.852 [ 00:16.577 [ 00:09.852 [ 00:05.316 16
Montimatteo B 02:33.090 | 00:00.208 | 00:10.061 [ 00:16.369 | 00:04.996 | 00:15.485 13
P142979 prueba 02:33.804 | 00:00.713 | 00:10.775| 00:15.655 [ 00:00.000 | 00:10.821 23
Roubalikzdenek A 02:33.820 [ 00:00.016 | 00:10.791 | 00:15.639 | 00:10.791 [ 00:04.378 23
Markiclovro C 02:34.208 | 00:00.388 | 00:11.179| 00:15.250 | 00:04.450 [ 00:15.974 14
Hornychpetr B 02:34.283 [ 00:00.074 | 00:11.254 | 00:15.176 | 00:06.189 [ 00:14.292 21
Grassmairmichael A 02:35.772 | 00:01.489 | 00:12.743 | 00:13.686 | 00:12.743 [ 00:02.425 18
Pascolettifabio A 02:36.166 [ 00:00.393 | 00:13.136| 00:13.293 | 00:13.136 [ 00:02.032 11
Cavicchiolimax B 02:36.276 | 00:00.110 | 00:13.247 [ 00:13.182 | 00:08.182 | 00:12.299 12
Pavlidomen B 02:36.343 | 00:00.066 | 00:13.313 [ 00:13.116 | 00:08.248 | 00:12.232 3
Fritzpavel A 02:37.406 | 00:01.063 | 00:14.376 [ 00:12.053 [ 00:14.376 | 00:00.792 9
Borliniluca B 02:37.642 | 00:00.236 | 00:14.613 [ 00:11.816 [ 00:09.548 | 00:10.932 18
Barnatdavid A 02:39.304 | 00:01.662 | 00:16.275 [ 00:10.154 [ 00:16.275| 00:01.106 9
Dalpontfederico B 02:39.545 | 00:00.240 | 00:16.516 | 00:09.914 [ 00:11.451 | 00:09.030 14
Muellerroman A 02:40.072 | 00:00.526 | 00:17.042 | 00:09.387 | 00:17.042 | 00:01.873 7
Bosaarthur B 02:40.099 | 00:00.027 | 00:17.070 [ 00:09.360 [ 00:12.005 | 00:08.476 9
P142999 prueba 02:41.388 | 00:01.289 | 00:18.359 [ 00:08.070 [ 00:07.584 | 00:03.237 8
Lazzarininicolo B 02:41.417 | 00:00.029 | 00:18.388 [ 00:08.041 | 00:13.323 | 00:07.157 26
Donadavide B 02:41.752 | 00:00.334 | 00:18.722 | 00:07.707 | 00:13.657 | 00:06.823 16
Kocismartin B 02:42.365| 00:00.613 | 00:19.336 | 00:07.094 [ 00:14.271 | 00:06.210 11
Zanlorenzimoreno C 02:43.080 | 00:00.714 | 00:20.050 [ 00:06.379 | 00:13.321 | 00:07.103 14
Dordoloandrea B 02:44.107 | 00:01.027 | 00:21.078 [ 00:05.351 | 00:16.013 | 00:04.467 7
Pero'daniele B 02:44.394 | 00:00.287 | 00:21.365| 00:05.064 | 00:16.300 [ 00:04.180 2
Collinofabio A 02:44.544 | 00:00.150 | 00:21.515] 00:04.914 | 00:21.515 [ 00:06.346 8
Vodickapetr A 02:44.673 | 00:00.128 | 00:21.644 | 00:04.785| 00:21.644 [ 00:06.475 4
Kadlcikvaclav A 02:44.735 | 00:00.061 | 00:21.705| 00:04.724 | 00:21.705 [ 00:06.536 9
Bellofabio C 02:44.744 | 00:00.009 | 00:21.715] 00:04.714 | 00:14.986 [ 00:05.438 3
Lazzarinifabio B 02:44.887 [ 00:00.142 | 00:21.857 | 00:04.572 | 00:16.792 [ 00:03.688 26
Hamplmichal C 02:45.448 | 00:00.560 | 00:22.418 | 00:04.011 | 00:15.689 [ 00:04.735 15
Lazzarostefano C 02:45.739 | 00:00.291 | 00:22.710| 00:03.720 | 00:15.981 [ 00:04.444 16
Hajdinjaktomaz B 02:45.864 | 00:00.125 | 00:22.835| 00:03.594 | 00:17.770 [ 00:02.711 4
Dardicristian C 02:46.307 | 00:00.442 | 00:23.278 [ 00:03.152 [ 00:16.549 | 00:03.876 6
Pontelclaudio C 02:47.550 [ 00:01.242 | 00:24.520 | 00:01.909 | 00:17.792 [ 00:02.633 12
Marchesinimario D 02:47.657 | 00:00.107 | 00:24.628 | 00:01.801 | 00:00.000 [ 00:21.712 13
Franceschettodario C 02:48.567 | 00:00.909 | 00:25.537 [ 00:00.892 [ 00:18.808 | 00:01.616 9
Dolezalmartin D 02:49.529 | 00:00.962 | 00:26.500 [ 00:00.070 [ 00:01.872 | 00:19.840 12
Fabrofabio B 02:50.380 | 00:00.850 | 00:27.351 | 00:00.920 [ 00:22.286 | 00:01.804 9
Jostbohuslav A 02:50.525 | 00:00.145 | 00:27.496 [ 00:01.066 | 00:27.496 | 00:12.327 4
Kubakarel C 02:50.782 | 00:00.256 | 00:27.752 [ 00:01.322 | 00:21.024 | 00:00.598 13
Cavallinstefano C 02:51.239 | 00:00.456 | 00:28.209 [ 00:01.779 | 00:21.480| 00:01.055 9
Podzemskymarek D 02:52.787 | 00:01.548 | 00:29.758 | 00:03.327 | 00:05.129 | 00:16.583 9
Mazzarinironny B 02:53.984 | 00:01.196 | 00:30.954 [ 00:04.524 [ 00:25.889 | 00:05.408 12
Giovanniellostefano | B 02:54.337 | 00:00.353 | 00:31.308 [ 00:04.878 [ 00:26.243 | 00:05.762 3
Sibamichal A 02:54.800 | 00:00.463 | 00:31.771 | 00:05.341 | 00:31.771 | 00:16.602 4
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Ghellerfederico B 02:56.871 [ 00:02.070 | 00:33.841] 00:07.411 | 00:28.776 | 00:08.295 10
Korinekvit D 02:57.607 [ 00:00.736 | 00:34.577 | 00:08.147| 00:09.949 [ 00:11.763 5
P106289 prueba 02:58.683 [ 00:01.076 | 00:35.654 | 00:09.224 | 00:24.879 | 00:14.058 3
Neuhaeusserbjoern | C 02:58.725 [ 00:00.041 | 00:35.696 | 00:09.265 | 00:28.967 [ 00:08.541 3
Nimcvaclav D 02:59.409 [ 00:00.684 | 00:36.380| 00:09.950| 00:11.752 | 00:09.960 4
Veselakdavid A 02:59.886 [ 00:00.476 | 00:36.856 | 00:10.426 | 00:36.856 | 00:21.687 5
Nippersebastian B 03:00.591 [ 00:00.704 | 00:37.561 | 00:11.131 | 00:32.496 [ 00:12.015 8
Klimesjan D 03:00.706 [ 00:00.115] 00:37.677 | 00:11.247] 00:13.048 [ 00:08.663 12
Marazekerik B 03:01.533 [ 00:00.826 | 00:38.504 [ 00:12.073 | 00:33.439 | 00:12.957 3
Vresnakpavel B 03:03.262 [ 00:01.728 | 00:40.232 | 00:13.802 | 00:35.168 | 00:14.686 6
Jelinekmilan D 03:05.525 [ 00:02.263 | 00:42.496 | 00:16.065| 00:17.867 [ 00:03.845 1
Mehlmaueranze C 03:05.854 [ 00:00.328 | 00:42.824 | 00:16.394 | 00:36.096 | 00:15.670 5
Kleinttomas D 03:16.715[ 00:10.861 | 00:53.686 | 00:27.256| 00:29.057 [ 00:07.345 21
Sostericalexander D 03:16.890 | 00:00.174 | 00:53.861 [ 00:27.430 [ 00:29.232 | 00:07.519 4
Dvorakjiri C 03:17.610 [ 00:00.720 | 00:54.581 | 00:28.151 | 00:47.852 | 00:27.427 3
Tabaktomasz B 03:20.029 [ 00:02.418 | 00:57.000 | 00:30.569 | 00:51.935 [ 00:31.453 11
Serakjakub C 03:22.686 [ 00:02.656 | 00:59.656 | 00:33.226| 00:52.928 | 00:32.502 4
Paviottigilles D 03:28.149 [ 00:05.463 | 01:05.120 | 00:38.689 | 00:40.491 | 00:18.778 10
Steffljan D 03:31.952 [ 00:03.803 | 01:08.923 | 00:42.493 | 00:44.295| 00:22.582 4
Safarladislav D 03:45.512 | 00:13.559] 01:22.482| 00:56.052 | 00:57.854 | 00:36.141 1
Krausladislav B 03:52.092 [ 00:06.580 | 01:29.063 | 01:02.632 | 01:23.998 [ 01:03.516 1
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